
PIECES DETACHEES
PAGE 1 1

MODELE HR4000C

REP REFERENCEDESIGNATION QTE NOTE
001 286247-2 CAPOT   1
002 416127-0 CAPOT DE MANCHON   1
003 233178-6 RESSORT 46   1
004 961176-7 CIRCLIP S-40   1
005 344489-5 RONDELLE 40   1
006 233179-4 RESSORT 50   1
007 232171-7 RESSORT PLAT 37   1
008 322948-9 MANCHON   1
009 344488-7 RONDELLE 32   1
010 416283-6 COUSSINET AUTOLUBRIFIANT   1
011 213601-7 O RING 50   1
012 416282-8 MANCHON   1
013 331505-2 BAGUE 16   1
014 421582-3 ANNEAU 17   1
015 322959-4 ENCLUME   1
016 213392-0 ANNEAU 25   1
017 213317-4 O RING 20   1
018 213392-0 ANNEAU 25   1
019 213317-4 O RING 20   1
020 310052-6 TETON 8   1
021 322952-8 PORTE OUTIL   1
022 322908-1 CLAVETTE 8   2
023 231977-0 ANNEAU 25   1
024 213271-2 CAPOT 18   1
025 416125-4 MANCHON A   1
026 233177-8 RESSORT 44   1
027 416325-6 MANCHON B   1
028 331510-9 BAGUE APP. RLMT.   1
029 211469-5 ROULEMENT A BILLES 6907   1
030 213480-3 JOINT 35   1
031 961153-9 ANNEAU BLOCAGE S-35   1
032 322960-9 FRAPPEUR   1
033 213370-0 O RING 22   1
034 331509-4 BAGUE 33   1
035 233176-0 RESSORT  37   1
036 226745-4 PIGNON 33   1
037 331508-6 CYLINDRE 28,5   1
038 213406-5 O'RING 30   1
039 213406-5 O'RING 30   1
040 213370-0 O RING 22   1
041 256197-5 AXE 4   1
042 416122-0 PISTON   1
043 213370-0 O RING 22   1
044 416123-8 BIELLE   1
045 151761-6 CAPUCHON   1
046 962253-8 ANNEAU BLOCAGE R-56 HR4000C   1
047 159948-4 CARTER MANIVELLE   1
048 266012-5 VIS 5X35   6
049 416124-6 BOUCHON HR30/4000C   1
050 213406-5 O'RING 30   1
051 911233-1 VIS TETE RONDE M5X20   2
052 911128-8 VIS TETE RONDE M4X16   1
053 213304-3 O RING 20 HR4000C   1
054 322962-5 TIGE 4   1
055 416287-8 SELECTEUR   1
056 816329-2 ADHESIF   1
057 233188-3 RESSORT 2,4   1
058 417340-3 BOUTON DE BLOCAGE HR4000C/5001   1
059 256122-6 AXE 4   1
060 323929-6 MANIVELLE   1
061 267169-5 RONDELLE 42   1



PIECES DETACHEES
PAGE 1 2

MODELE HR4000C

REP REFERENCEDESIGNATION QTE NOTE
062 211373-8 ROULEMENT A BILLES 6205LLU   1
063 962251-2 CIRCLIP  R-52   1
064 226479-9 PIGNON 37   1
065 267121-3 RONDELLE PLATE 20   1
066 961060-6 CIRCLIP MOD S EXT 20   1
067 421613-8 JOINT   1
068 159949-2 CARTER D'ENGRENAGE HR4000C   1
069 253314-8 RONDELLE 15    (19617)   1
070 211031-6 ROULEMENT A BILLES 608LLB   1
071 416288-6 BRAS   1
072 322951-0 CLAVETTE   2
073 253810-6 RONDELLE PLATE 12   1
074 961052-5 CIRCLIP MOD S EXT 12   1
075 267113-2 RONDELLE PLATE 12   1
076 254229-2 CLAVETTE 5   2
077 257631-8 BAGUE 7   1
078 226746-2 PIGNON 10   1
079 211121-5 ROULEMENT A BILLES 1207   1
080 267113-2 RONDELLE PLATE 12   1
081 159947-6 LIMITEUR DE COUPLE HR4000C   1
082 416289-4 GLISSIERE   1
083 233180-9 RESSORT 3   1
084 322963-3 TIGE DE GUIDAGE 2   1
085 416284-4 GACHETTE   1
086 651922-3 INTERRUPTEUR TG71B   1
087 416126-2 CALE   1
088 417165-5 COUVERCLE DE POIGNEE   1
089 265995-6 VIS 4X18   2
090 265995-6 VIS 4X18   2
091 687052-4 BARRETTE FIXATION 20mm   1 220V
092 421583-1 MOUSSE   1
093 682560-0 MANCHON DU CABLE HR3000C   1
094 665883-1   1 220V
095 266021-4 VIS  5X20   4
096 417164-7 POIGNEE COMPLETE HR4000C   1
097 266044-2 VIS 5X60   2
098 416987-0 COURONNE HR4000C   1
099 213112-2 JOINT 12   1
100 210059-1 ROULEMENT A BILLES 6000RD   1
101 516328-1 INDUIT HR4000C   1 220V

INC. 120,121
102 634298-3 INDUCTEUR HR4000C   1 220V
103 631590-8 CONTROLEUR HR4000C   1 220/240V
104 416285-2 TOURILLON 5 HR3000C   2
105 417715-6 FIXATION HR4000C   1
106 322961-7 BAGUE 7   1
107 241876-8 VENTILATEUR 76   1
108 253804-1 RONDELLE PLATE 6   1
109 931302-2 ECROU HEX.M6   1
110 265995-6 VIS 4X18   4
111 416295-9 COUVERCLE   1
112 265995-6 VIS 4X18   2
113 416292-5 PLAQUE DE PROTECTION HR4000C   2
114 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4   2
115 643750-0 BOUCHON DU PORTE CHARBON   2
116 194285-9 JEU DE CHARBON CB-323   1
117 858714-3 PLAQUE CONSTRUCTEUR HR4000C   1
118 159950-7 CARTER MOTEUR   1
119 253343-1 RONDELLE 18   1
120 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW   1
121 681650-6 RONDELLE ISOLANTE   1



PIECES DETACHEES
PAGE 1 3

MODELE HR4000C

REP REFERENCEDESIGNATION QTE NOTE
122 632699-9 BASE MOTEUR   1
123 265439-6 VIS HEXAGONAL M8X150   1
124 417003-1 POIGNEE HM1202C   1
125 252640-2 ECROU A OREILLES M8   1
126 416298-3   1
127 151769-0 SUPPORT LATERAL COMP 68   1
128 416298-3   1
130 421698-4 RONDEL.PLATE 55   1
131 417002-3 CAM DE SUPPORT LATERAL HM1202C   2
A01 194683-7 GRAISSE A FORETS   1
A02 152554-4 POIGNEE 36   1
A03 265701-9   1
A04 266163-4 VIS M8X80   1
A05 321248-4 JAUGE DE PROFONDEUR 370MM   1
A06 344491-8 RESSORT 68   1
A07 344492-6 PLAQUE   1
A08 416299-1 SUPPORT LATERAL POINEE 68   1
A09 931302-2 ECROU HEX.M6   1
A10 824479-9 COFFRET PLAST. HR4000C   1
B01 134890-0 POIGNEE LATERAL COMP 68   1

INC. 123-125,127,131
B02 134803-1 POIGNEE 36 COMPLET HR4000C   1

INC. A02-A09
B03 134900-3 SUPPORT ROULEMENT   1

INC. 28,29



VUES  ECLATEES
PAGE 1 1

MODELE HR4000C


